
Řada 
krabiček 

MODULBOX 

…business and technology

www.enika.czwww.enika.cz

■  Snadná montáž

rychlá, jednoduchá bez potřeby šroubování
■  Velký výběr

široké spektrum velikostí a variant
■  Různé druhy čelních panelů a krytů svorek

výběr dle potřeby
■  Barevné provedení

standardní šedá barva (RAL 7035),

 barevné alternativy na vyžádání

Verze MODULBOX
■ Modulbox XTS > šířky 1 až 15M
 moderní design
■ Modulbox Compact  > šířky 2 až 12M
 nízký profil – výška pouhých 32mm 
■ Modulbox PLC > šířky 6 až 12M
 ideální pro složitou elektroniku
■ Embedded Modulbox > šířky 4 až 8M
 pro Raspberry, Arduino, Odroid
 nebo Beaglebone 
■ Modulbox Special > šířky 4 a 6M
 vhodné pro měřáky energií,
 navrženo v souladu s MID

MODULBOX je synonymem pro variabilitu

a flexibilitu. K širokému sortimentu 

zapouzdření nabízíme také zakázkové služby, 

jako je obrábění nebo potisk, což umožňuje 

vytvořit řešení pro rozvaděč přesně podle 

vašich potřeb.

Nekonečné možnosti
zapouzdření


